ATO DECLARATÓRIO/SAT Nº 102, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre o cancelamento de inscrições estaduais, nos casos que específica, e dá outras providências.
Publicado no DOE n. 10.350, de 15.12.2020.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, no uso de suas atribuições e da competência que lhe confere o art. 34 do Anexo IV – Do Cadastro Fiscal ao Regulamento do ICMS (RICMS), aprovado pelo Decreto nº 9.203, de 18 de setembro de 1998, dada nova redação através do Decreto 14.644, de 29 de dezembro de 2016,
D E C L A R A:

Art.  1º Ficam CANCELADAS, com base no disposto no inciso X do art. 42 do Anexo IV – Do Cadastro Fiscal ao RICMS, as inscrições estaduais dos contribuintes relacionados no Anexo I a este Ato Declaratório;

Parágrafo único. O cancelamento das inscrições estaduais de que trata este artigo implica a aplicabilidade do disposto nos §§ 1º, 2º, 3º e 4º do art. 42 do Anexo IV – Do Cadastro Fiscal ao RICMS.

Art. 2º Este Ato Declaratório entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande - MS, 14 de dezembro de 2020.

WALDOMIRO MORELLI  JUNIOR

Superintendente de Administração Tributária

ANEXO I  AO  ATO DECLARATÓRIO/SAT Nº 102 DE 14 DE DEZEMBRO 2020
	ANASTACIO

	1
	LUIZ JOSE DE ANDRADE PEDRO JUNIOR 04165867160
	28.406.610-9

	APARECIDA DO TABOADO

	2
	CINTHIA MARA DE M GABRIELLI DE SOUZA 26501964830-ME
	28.430.347-0

	3
	DAIANA ANDRESA DA SILVA 01452650136
	28.439.410-6

	BANDEIRANTES

	4
	JOAQUIM PEREIRA DE ALMEIDA
	28.387.632-8

	BELA VISTA

	5
	ERMOGENES LOPES 25479768115
	28.445.396-0

	6
	MARCO AURELIO LEMES
	28.386.764-7

	CAARAPO

	7
	PALOSCHI & PALOSCHI LTDA
	28.394.034-4

	CAMPO GRANDE

	8
	ALESSANDRO R. DE LIMA
	28.445.128-2

	9
	ANA FLAVIA RODRIGUES BIZERRIL 02902665130
	28.368.803-3

	10
	ANA PAULA ALVES DE FARIAS 04935824107
	28.421.599-6

	11
	AYRTON CARRILHO ARANTES 15767019134
	28.415.457-1

	12
	BERAKAH GASTRO BAR, IMPORTACAO E EVENTOS LTDA
	28.440.580-9

	13
	CAFURE & FACUNDES LTDA ME
	28.424.386-8

	14
	DILUZCON COMERCIAL LTDA - ME
	28.419.942-7

	15
	E P LIMA - ME
	28.426.629-9

	16
	EDSON PEREIRA DA SILVA 14824867843
	28.431.775-6

	17
	ELZA DA SILVA 36854603153
	28.437.173-4

	18
	FERNANDO AUGUSTO KATAYAMA 01095899120
	28.443.299-7

	19
	G. A. DE SOUZA MIRANDA & CIA LTDA
	28.446.123-7

	20
	GEIZA GOMID ALVES ME
	28.421.452-3

	21
	HERICK NUNES CHAVES 02254767119
	28.450.937-0

	22
	JANAINA COSTA 03564646108
	28.442.913-9

	23
	JANDERSON DE OLIVEIRA LEITE 03940790192
	28.417.610-9

	24
	JOAO PEDRO CINTRA PADILHA 05246995186
	28.451.492-6

	25
	JOSE PEDRO DE ALMEIDA 56358369768
	28.422.867-2

	26
	JS BONES E VESTUARIO EIRELI
	28.438.930-7

	27
	JULIANA DE SANTANA ALMEIDA
	28.407.742-9

	28
	JULIANA THIEMY FARIAS SAKAI SIQUEIRA
	28.423.831-7

	29
	JULIANO LIMA DA SILVA 02171897171
	28.445.732-9

	30
	LAURA CRISTINA MARTINS GALVAO 95398830163
	28.391.556-0

	31
	LETICIA THOME TOAZZA DEBONI
	28.330.044-2

	32
	LOPEZ AUTO PECAS EIRELI
	28.442.525-7

	33
	MARCUS VINICIUS BITTAR VAZ EIRELI
	28.435.222-5

	34
	MARIAH COMERCIO DE CALCADOS EIRELI
	28.435.108-3

	35
	NAYARA PEREIRA MOREL 06103038138
	28.449.156-0

	36
	NEX COMERCIO DE ALIMENTOS E EVENTOS EIRELI
	28.440.009-2

	37
	NOLVINO VALENTIM HEBERLE 04488741991
	28.409.670-9

	38
	NORMA APARECIDA DIAS M DE OLIVEIRA 96008911849
	28.359.736-4

	39
	ODONTO FAMILIAR LTDA
	28.435.490-2

	40
	PARADA CAFE DOCES E SALGADOS LTDA
	28.448.899-2

	41
	PRISCILA DE BRITO 03794643143
	28.434.916-0

	42
	RAFAEL DE MARCHI 04519410126
	28.424.241-1

	43
	RETIBRA RETIFICA DE MOTORES LTDA
	28.265.881-5

	44
	ROSELY DAHER SABATIN 56144849904
	28.412.097-9

	45
	S. MARTINEZ DA SILVA CASA DE RACOES
	28.446.833-9

	46
	SIDNEI TADEU CUISSI 15882013844
	28.397.662-4

	47
	SUZI PEREIRA CAPRONI DOS REIS 96078901168
	28.432.896-0

	48
	THAUANY DE LIMA SOARES 03700188188
	28.448.272-2

	49
	THIAGO RAMOS VARGAS 01954129580
	28.448.249-8

	50
	TORRE DE PIZZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
	28.429.199-4

	51
	VALERIA AMORIM DE SOUZA 00106043161
	28.361.018-2

	CARACOL

	52
	VALDIR ROLON BENITES ME
	28.406.420-3

	CHAPADAO DO SUL

	53
	KATLYN EDUARDA GOMES BARBOSA 06481665116
	28.449.165-9

	CORUMBA

	54
	JUAN DOUGLAS AGUIRRE MEDINA 70680061169 - ME
	28.426.716-3

	55
	NANCY DORADO HORNES DE AGUILERA 70052138151 - ME
	28.432.785-9

	56
	PAMELA PAULA MAMANI PALLE 74210726168
	28.407.976-6

	COSTA RICA

	57
	HIDRATEC COMP HIDR E PREST DE SERVICOS LTDA ME
	28.405.155-1

	DOURADOS

	58
	CASA VELHA BAR E ESPETARIA EIRELI ME
	28.422.463-4

	59
	CLAUDIO JOSE BACHEGA
	28.251.977-7

	60
	DIERINGS COMERCIO DE ROUPAS LTDA
	28.433.922-9

	61
	MATHEUS MORITA DOMINGOS 01607635178
	28.449.597-2

	62
	RENATO MAGNO COELHO 11557839727
	28.408.769-6

	FATIMA DO SUL

	63
	JUNIOR CEZAR DA SILVA 03319072161
	28.451.139-0

	IVINHEMA

	64
	EDER ORTIZ 90160061172
	28.429.724-0

	JARDIM

	65
	ADELINO GUILHERME DE SOUZA 13905929104
	28.266.465-3

	MIRANDA

	66
	IRISVALDA NUNES SANTOS
	28.313.164-0

	MUNDO NOVO

	67
	AB DA COSTA
	28.435.155-5

	68
	ALICE DIAS TADIOTO 52869474172
	28.407.316-4

	69
	WILLIAN VARGAS 06515430965
	28.444.538-0

	NAVIRAI

	70
	CINTIA FRANCIELI P DOS SANTOS MORAES 04533782183
	28.449.757-6

	71
	JULIAN VICTOR DA SILVA PEGO 11252283938
	28.432.493-0

	72
	LUIS FELIPE DA SILVA RODRIGUES 06708184109
	28.451.123-4

	NIOAQUE

	73
	MAURO FRANCIS BARBOSA D'AVILA ME 87607409149
	28.319.421-9

	PARANAIBA

	74
	BRUNA CAROLINE BUENO RAMOS 05580414188
	28.443.148-6

	RIO BRILHANTE

	75
	VINICIUS MUNIZ MACARINI 03003898175
	28.422.696-3

	SAO GABRIEL DO OESTE

	76
	PRISCILA CE ORTEGA 02639083139
	28.416.805-0

	SIDROLANDIA

	77
	FAMILIA ROCHA LTDA
	28.381.416-0

	78
	GISSELE GELLI SARDETI 04192984954
	28.439.765-2

	79
	VERA ALICE RODRIGUES GOUVEA DOMINGUES -
	28.348.500-0

	TRES LAGOAS

	80
	ALEXANDER F DE MEDEIROS JUNIOR 06925832117
	28.430.271-6

	81
	JOSE ROBERTO FERNANDES MARTINS
	28.328.427-7

	82
	LUIZ MOREIRA DE ARAGAO 12644902835
	28.448.140-8

	83
	NATALIA MARINI FREIRE 36262768807
	28.372.965-1

	84
	PRICILA CASTELO BRANCO SOARES QUEIROZ 02856303188
	28.451.692-9

	85
	RESTAURANTE HORIZONTE LTDA
	28.451.205-2